2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «__» июня 2021 года                                                               	№__

О внесении изменений в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 18.04.2017 №32 «О Порядке поощрения муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска» (с изменением)

Руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:
1.  Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Нижневартовска от 18.04.2017 №32 «О Порядке поощрения муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска» (с изменением от 29.03.2021 №12) следующие изменения:
1) пункт 3 дополнить подпунктами 5, 6 следующего содержания:
«5) награждение почетной грамотой;
6) присвоение почетного звания.»;
2) в пункте 9 слова «в соответствии с пунктом 7 настоящего Порядка» заменить словами «, предусмотренное пунктом 7 настоящего Порядка,»;
3) пункт 10 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«10. Поощрение, предусмотренное подпунктами 1, 2, 4, 5, 6 пункта 3 настоящего решения, объявляется (вручается) председателем Думы города Нижневартовска или уполномоченным им лицом в торжественной обстановке.";
4) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Сведения о поощрениях и награждениях муниципального служащего вносятся в его личное дело и трудовую книжку (при наличии).
Информация о поощрениях и награждениях муниципального служащего также вносится в сведения о трудовой деятельности муниципального служащего.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска							М.В. Клец
image1.emf